[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.11.2018 №709
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский № 349 от 18.05.2015 года «О создании и утверждении положения о комиссии по определению очередности получателей  социальных выплат, направляемых на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий проживания  ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и  других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны и определению размера указанных социальных выплат»
         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 41,43 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский № 349 от 18.05.2015 года «О создании и утверждении положения о комиссии по определению очередности получателей  социальных выплат, направляемых на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий проживания  ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и  других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны и определению размера указанных социальных выплат» (далее - Постановление) следующие изменения: приложение № 1 читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального района Пестравский № 228 от 24.04.2018 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский № 349 от 18.05.2015 года «О создании и утверждении положения о комиссии по определению очередности получателей  социальных выплат, направляемых на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий проживания  ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и  других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны и определению размера указанных социальных выплат».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о.Главы муниципального района
Пестравский                                                                                  С.В.Ермолов

Васильченкова В.Ю.

8(84674)22588
Приложение  1

к постановлению администрации муниципального района Пестравский
                                                                                                        №                  от

                                                     С О С Т А В
комиссии по определению очередности получателей социальных выплат, направляемых на осуществление мероприятий, направленных  на улучшение  условий проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов и вдов инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945годов  и определению размера указанных  социальных выплат
 Ермолов Сергей Викторович, первый заместитель Главы муниципального района Пестравский Самарской области - председатель комиссии;                                                                                                                                                                    Прокудина Ольга Николаевна, заместитель главы муниципального района Пестравский Самарской области по социальным вопросам-заместитель председателя комиссии;

Васильченкова Виктория Юрьевна,  ведущий специалист  администрации муниципального района Пестравский по жилищным программам – секретарь.

                                               Члены комиссии:

Кузнецова Наталья Павловна, заместитель главы  муниципального района Пестравский по экономике, инвестициям и потребительскому рынку;

Старкова Елена Владимировна,  главный специалист  администрации муниципального района Пестравский по правовым вопросам;

Голушкова  Марина Николаевна, руководитель Управления по  муниципальному району Пестравский ГКУ «ГУ Социальной защиты населения Юго-Западного округа» (по согласованию);
  Бондарева Галина Николаевна, председатель совета ветеранов войны и труда  муниципального района Пестравский Самарской области (по согласованию).
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации муниципального района Пестравский

о внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский № 349 от 18.05.2015 года «О создании и утверждении положения о комиссии по определению очередности получателей  социальных выплат, направляемых на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий проживания  ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов, бывшим несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и  других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны и определению размера указанных социальных выплат»

	Занимаемая

должность
	Дата

поступления  документа
	Роспись

	Фамилия,

инициалы

	Заместитель Главы муниципального района Пестравский по экономике, инвестициям и потребительскому рынку

	Н.П.Кузнецова

	Главный специалист  администрации муниципального района Пестравский по правовым вопросам

	Е.В. Старкова

	Специалист по информационной обработке и учету обращений граждан и организаций

	О.К.  Пугачева